АДМИНИСТРАЦИЯ  БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2015 года          с.Верхнекасиново               № 37-П
О внесении изменений в постановление Администрации Брежневского сельсовета Курского района  Курской области от  22.05.2013 года №35-П  «О предоставлении руководителями муниципальных казенных учреждений культуры, подведомственных Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области и гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей  муниципальных казенных учреждений культуры, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Указом Президента РФ от 23.06.2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента РФ»,  Администрация Брежневского сельсовета Курского района Курской области
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Внести в постановление Администрации Брежневского сельсовета Курского района  Курской области от 22.05.2013 года №35-П  «О предоставлении руководителями муниципальных казенных учреждений культуры, подведомственных Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области и гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей  муниципальных казенных учреждений культуры, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
- в пункте 1 Постановления подпункты б, в, г, д, исключить;

- формы справок, утвержденные Постановлением, признать утратившими силу;
- по тексту Постановления и Положения слова «о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» читать в следующей редакции «о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

 -абзац 1 пункта 2  Положения изложить в новой редакции:
    «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляются по утвержденной Указом Президента Российской Федерации № 460 от 23.06.2014 года  форме справки.».
-пункт 3 Положения исключить.

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Глава Брежневского сельсовета          ____________   И.Д.Нащекин